Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 800 lekë ( tetëqind ) pa tvsh dhe 960 lekë (
nentëqind e gjashtëdhjetë ) me tvsh.

2. Operatori ekonomik “Zeqiri” sh.p.k, përkatësisht numri i NUIS-it J67902827A.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 845 lekë ( teteqind e dyzete e pese) pa tvsh

dhe 1014 lekë ( njemije e katermbedhjete) me tvsh.

3. Operatori ekonomik “Ilir Dervishaj” p.f përkatësisht numri i NUIS-it L73315401C

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 920 lekë ( nenteqind e njezete ) pa tvsh dhe

1 104 lekë ( nje mije e njeqind e kater) me tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm: “Llambi Karbunara” p.f, përkatësisht numri i NUIS-it